PORTARIA N° 590, DE 28 DE MARÇO DE 2024.

Nomear servidor municipal como fiscal de Obra Direta.

ALAN TOGNI, Secretário de Administração de Município de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquelas previstas no
Decreto Municipal nº 5.561, de 08 de setembro de 2021, e

RESOLVE:

Art. 1° Nomear MATHEUS GOIS NICARETTA ocupante do cargo de
COORDENADOR I, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras,
em substituição ao servidor THIAGO MESQUITA WINKELMANN como fiscal das seguintes
Obras Diretas:

- Obra direta 002/2022, o qual tem por objeto a fabricação de artefatos de concreto para
drenagem pluvial da rua dos Narcisos - paralela MT

 - Obra direta  012/2022 , o qual tem por objeto a contratação de empresa especializada
para execução de rede coletora de esgoto sanitário fase 03, trecho com 6.151,93 metros de
extensão.

- Obra Direta n° 003/2023, o qual tem por objeto implantação de loteamento no Bairro
Primavera III no Município de Lucas do Rio Verde - MT.

- Obra Direta n° 025/2023, o qual tem por objeto Micro revestimento na linha 2, no
Município de Lucas do Rio Verde - MT.

- Obra Direta n° 029/2023, o qual tem por objeto sinalização da rodovia MT 338, no
Município de Lucas do Rio Verde - MT.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de
28 de março de 2024.

MARCELO JARDEL BRESOLIN
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial as portarias 2040 de
23/11/22, 339 de 14/02/23, 1186 de 20/06/23, 1406 de 01/08/23, 1972 de 31/10/23.

CPF do Fiscal: ***.891.981-**

Ciente em: _______/________/______

Assinatura:_______________________

Nome por extenso: MATHEUS GOIS
NICARETTA

Lucas do Rio Verde - MT, 28 de março de 2024.

ALAN TOGNI
Secretário Municipal de Governo e Administração

Data de criação do documento: 15/04/2024 às 10:35:00

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

389        66G        G5K        9RW

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/389-66G-G5K-9RW

		2024-04-15T11:21:43-0300
	Assinatura Betha Cloud MATHEUS GOIS NICARETTA - matheus-goi-hotmail-com
	Betha Sistemas

		2024-04-15T19:23:37-0300
	Assinatura Betha Cloud MARCELO JARDEL BRESOLIN - 91398185191
	Betha Sistemas

		2024-04-16T09:20:32-0300
	Assinatura Betha Cloud ALAN TOGNI - 03353840133
	Betha Sistemas